
HEIMWERKER
KAUFEN ZUM

L&D

KINDER-XMAS-PYJAMA
Seite 31

per Garnitur

6,99
 

BIO-ÄPFEL  
AUS ÖSTERREICH
Klasse II
1,5 kg

1,89

-50%
per Packung 3,79

1,26/kg

WORKZONE

MINI-TRANSPORT- 
KARRE
Seite 21 

per Stück

9,99
 

HARRY POTTER

KINDER-SWEATSHIRT/
JOGGINGHOSE
Seite 31

per Stück

9,99
 

VORFREUDE
AUFS FEST ZUM

A B  D O . ,  0 5 .1 2 .

A B  M O . ,  0 2 .1 2 .

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 2–3

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
29.11. UND 30.11.

Flugblatt gültig von FR. 29.11. bis DO. 05.12.

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
Gesamturteil zu 12 Warengruppen, ögvs.at/7749

HOFER

BESTER
DISCOUNTER

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  2 9 .1 1 . A B  M O . ,  0 2 .1 2 . A B  D O . ,  0 5 .1 2 .

AKTIONEN

Gu
ts

ch
ei

n
ho

fe
r.

at

Adventkalender

Mehr Infos unter

adventkalender.hofer.at

ADVENTKALENDERGEWINNSPIEL



hofer-reisen.at

HOFER FOTOS Artikel nur online erhältlich.
Weitere Produkte finden Sie unter: hoferfotos.at  

FOTOPRODUKTE 
ZUM        



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
29.11. UND 30.11.

KAISER

FASSTYP*
5,0 % Vol., 20 x 0,5 l
Preise exkl. Pfand

13,80

-43%
per Kiste 24,40

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

*Der abgebildete Artikel ist nicht in  
allen Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at/pfand

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

*Der abgebildete Artikel ist nicht in  
allen Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at/pfand

ZIPFER

MÄRZEN*
5,0 % Vol., 20 x 0,5 l
Preise exkl. Pfand

13,80

-45%
per Kiste 25,40

IM EINZEL - 
VERKAUF 1,27 €

IM EINZEL - 
VERKAUF 1,22 € 1+1

GRATIS!
bei 2 Dosen je

0,49

FRATELLINI

SECCO CAN
Im Einzelverkauf 0,99 €
10,0 % Vol.
• Bianco oder
• Rosato
0,2 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Dosen

insgesamt 
0,99 €  
sparen

1,19

-50%
per Packung 2,39

0,60/100 g

STORCK

KNOPPERS NUSSRIEGEL
5 x 40 g

DANONE

FRUCHTZWERGE
8 x 50 g

SWEET VALLEY

OBSTSORTIMENT
• Waldbeeren, 
• Erdbeeren oder 
• Sommerfrucht Mix
750 g

MILKA

KEKSE MIX
• Choco Wafer,
• Sensations Oreo,
• Choco Minis oder 
• Sensations Schoko
185 g/156 g/150 g

1,44

-50%
per Packung 2,89

0,78/0,92/0,96/100 g

12+12
GRATIS!

 

bei 24 Dosen je

0,57

KÜHLES BLONDES
Im Einzelverkauf 1,15 €
5,0 % Vol. 
0,5 l 

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen  

insgesamt 
13,80 €  

sparen Jedes  
Wochen- 
ende 

    Bier in  
Aktion!

HASHTAG GRÜNER VELTLINER
Im Einzelverkauf 3,49 €
Österreich, trocken
1 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen 
insgesamt 
10,47 €  

sparen

1,99

-33%
per Packung 2,99

2,65/kg

3+3
GRATIS!

 

bei 6 Flaschen je

1,74

1,09

-50%
per Packung 2,19

2,73/kg

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

8,31/8,47/kg

per Packung

4,49

BURGER FAMILY 
• Cheeseburger oder
• Chickenburger 
540 g/530 g

HOFER | 2  HOFER | 3
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Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

14,95/kg

per Packung

2,99

BIO-ÄPFEL AUS ÖSTERREICH
Klasse II
1,5 kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

1,89

-50%
per Packung 3,79

1,26/kg

1,39

-50%
per Packung 2,79

0,35/Stück

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! KIWIS
Klasse I
• grün oder 
• gold
4 Stk.

0,89

-40%
per Stück 1,49

BACKBOX

KÄRNTNER 
ZUCKERREINKERL 

HOFER MARKTPLATZ

GRANATAPFEL
HOFER MARKTPLATZ

BIO-BROKKOLI
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

TOMATEN
Klasse I
1 kg

0,99

-33%
per Stück 1,49

1,29

-35%
per Packung 1,99

2,58/kg

1,29

-35%
per Packung 1,99

FERRERO

NUTELLA  
450 g

NÜRNBERGER ROSTBRATWÜRSTE
• Klassik oder
• Fettreduziert
300 g/250 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINS-LUNGENBRATEN
natur

FAIRTRADE

ROSEN  
unterschiedliche  
Blütenfarben 

2,69

-30%
per Glas 3,89

5,97/kg

2,49

-28%
per Bund 3,49

0,39 

-43%
per Stück 0,69

 

BACKBOX

LAUGENZOPF  
MIT KÄSE 

2,59 

-25%
per Packung 3,49

 0,86/1,04/100 g

9,99

-28%
per kg 13,99

XXL- 
AKTION

per kg

5,49

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FRISCHE ROHE BRATWÜRSTEL 
1 kg

VICI

SURIMI STICKS 
200 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL HÜHNERUNTERKEULEN 
natur

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung

7,99

HOFER | 2  HOFER | 3
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Gen
us -Tip 

der  Woche

idealer Festtagsbraten 

extrem aromatisches Fleisch 

Qualitätsprodukt aus dem Waldviertel

Auslauf auf der Weide

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS DONNERSTAG 
02.12. BIS 05.12.

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

9,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

ÖSTERREICHISCHE WEIDEENTE 
AUS DEM WALDVIERTEL 
im Ganzen, frisch

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

4,99

 

ENTE 
im Ganzen, frisch

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

2,78/Liter

per Flasche

1,39

OLYMPUS

BERGTEE
• Zitrone, 
• Melisse oder
• Pfirsich 
500 ml

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Packungen je

1,86

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Packungen je

0,63

BELLA

KOKOSRASPELN 
Im Einzelverkauf 0,95 €
200 g

BIO NATURA

BIO-BACKZUTATEN GEMAHLEN 
Im Einzelverkauf 2,79 €
• Walnüsse gemahlen, 
• Haselnüsse gemahlen oder
• Mandeln gemahlen
200 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Packungen

insgesamt 
2,79 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Packungen

insgesamt 
0,95 €  
sparen

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Packungen je

1,86

BELLA

HASELNUSSKERNE NATUR 
Im Einzelverkauf 2,79 €
200 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Packungen

insgesamt 
2,79 €  
sparen

0,24

-51%
per Stück 0,49

 

BACKBOX

LAUGENSTANGERL

JACOBS

*NESPRESSO®-KOMPATIBLE  
CAFÉ-KAPSELN
• Lungo Classico 6, 
• Lungo Intenso 8 oder 
• Espresso Intenso 10
20 Stk.

3,49

-36%
per Packung 5,49

0,17/Stück

* Markenzeichen eines 
Unternehmens, das nicht 
in Verbindung steht mit 
JACOBS DOUWE EGBERTS.

1,49

-50%
per Packung 2,99

1,06/100 g

BABYBEL

MINI BABYBEL
• Standard oder
• Protein
7 x 20 g

VALLA GATTI 

CHARDONNAY
Im Einzelverkauf 2,49 €
Italien, trocken
0,75 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Flaschen 
insgesamt 
2,49 €  
sparen

1+1
GRATIS!
bei 2 Flaschen je

1,24

HOFER | 4  HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

2,39

-30%
per Flasche 3,45

0,05/WG

SILAN

WEICHSPÜLER
• Wild Rose, 
• Sensitive oder
• Aromatherapie Lotus  
46/50 Waschgänge

1,29

-35%
per Netz 1,99

1,72/kg

HOFER MARKTPLATZ

BIO-CLEMENTINEN
Klasse II 
750 g

HOFER MARKTPLATZ

CHICOREE AUS ÖSTERREICH
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

GURKE
Klasse I

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

5,96/kg

per Stück

1,49

1,79

-35%
per Packung 2,79

3,58/kg

1,39

-22%
per Packung 1,79

9,83/kg

1,49

-42%
per Packung 2,59

0,95/100 g

0,49

-50%
per Stück 0,99

 

MILKA

NUSSINI
5 x 31,5 g

FERRERO

KINDER MILCHSCHNITTE
5 x 28 g

1,79

-33%
per kg 2,69

 

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „TESSA“ AUS ÖSTERREICH
Klasse I 

0,99

-33%
per Stück 1,49

1,32/kg

BACKBOX

KRUSTENBROT 
750 g

BACKBOX

BAUERNSPITZ- 
BAGUETTE 
250 g

Dieser Artikel ist nur in 
ausgewählten Filialen 
verfügbar. Mehr unter 
hofer.at

1,99

-33%
per Packung 2,99

0,66/100 g

MONARC

WEIHNACHTSMISCHUNG
300 g

1,69

-32%
per Packung 2,49

1,13/100 g

MONARC

FRÖHLICHE WEIHNACHTSTIERE 
• Wichtel Willi, 
• Schneemann Sammy oder
• Rentier Rudi
150 g

1,49

-32%
per Packung 2,19

0,60/100 g

MILSANI

KÄSEAUFSCHNITT  
250 g

REGIONAL 
VERFÜGBAR

1,99

-33%
per Packung 2,99

1,00/100 g

TRAUNVIERTLER/ALMGOLD SCHEIBEN
200 g

HOFER | 4  HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

JETZT SPAREN! 
VIELE ARTIKEL
DAUERHAFT 
GÜNSTIGER!

OMBIA

HAARSPRAY
• Power,
• Classic oder
• Volumen
300 ml

SHAH SELECT

KATZENDOSENFUTTER
verschiedene Sorten
415 g

KOMPOSITIONS-ÖLLICHT 
NR. 7, DOPPELPKG.
• rot oder
• weiß

FINEST BAKERY

MIGNONSCHNITTEN
400 g

2,29

-17%
per Packung 2,78

 

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

0,79

-11%
per Dose 0,89

1,90/kg

GÜNSTIGER SEIT 07.10.2024

1,12

-24%
per Stück 1,49

0,37/100 ml

GÜNSTIGER SEIT 14.10.2024

2,79

-15%
per Packung 3,29

0,70/100 g

GÜNSTIGER SEIT 04.11.2024

ROMEO PREMIUM

FILETSNACKS
• Hühnchenbrustfilet,
• Entenbrustfilets oder
• Rindfleischstreifen 
150 g/100 g

GÜNSTIGER SEIT 30.09.2024

1,76

-11%
per Packung 1,99

11,73/17,60/kg

KOMPOSITIONS-ÖLLICHT NR. 3, 
5ER-PACKUNG
• rot oder
• weiß

2,99

-16%
per Packung 3,59

 

APOSTELLICHT, 
5ER-PACKUNG
• rot oder
• weiß

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

3,79

-24%
per Packung 4,99

 

GOOD CHOICE

SALATSCHALE
verschiedene Sorten
300 g

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

2,78

-15%
per Stück 3,29

9,27/kg

aus unserem Sortiment

HOFER | 6  HOFER | 7
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HEUER BEREITS 

ÜBER 1.200
PRODUKTE

PREISGESENKT!

Viele weitere Artikel auf hofer.at

KARLSKRONE

RADLER
500 ml

SHAH CLASSIC

KATZENTROCKENFUTTER
2 kg

TANDIL

MÜLLBEUTEL  
MIT ZUGBAND
30 l/60 l

TANDIL

WASCHMITTEL FLÜSSIG
 44 WG

TANDIL

WASCHMITTEL FLÜSSIG
22 WG

TANDIL

GESCHIRRSPÜLTABS
70 Stk.

KOKETT

TOILETTENPAPIER 
10 x 200 Blatt

TANDIL

BADREINIGER
1 l

BLAUER ZWEIGELT
RESERVE
0,75 l

GÜNSTIGER SEIT 04.11.2024

GÜNSTIGER SEIT 30.09.2024

GÜNSTIGER SEIT 07.10.2024

GÜNSTIGER SEIT 14.10.2024

GÜNSTIGER SEIT 28.10.2024

von 0,59
auf 0,55

von 2,79
auf 2,59

von 1,19
auf 1,09

von 4,79
auf 4,39

von 3,49
auf 3,29

von 6,99
auf 6,49

von 3,79
auf 3,65

von 1,49
auf 1,39

von 4,49
auf 4,29

LUIS FELIPE EDWARDS

CABERNET SAUVIGNON
13 % Vol.
0,75 l

TANDIL

GEFRIERBEUTEL
• schützt vor Gefrierbrand
• reißfest
• mit Beschriftungsstreifen
6 l/3 l/1 l

FLAT LAKE

PREMIUM  
SELECTION
13,5 % Vol.
0,75 l

TANDIL

REGENERIER- 
SALZ
2 kg

0,85

-14%
per Packung 0,99

0,43/kg

GÜNSTIGER SEIT 14.10.2024

1,29

-13%
per Packung 1,49

0,01/0,02/0,03/Stück

GÜNSTIGER SEIT 07.10.2024

3,49

-12%
per Flasche 3,99

4,65/Liter

GÜNSTIGER SEIT 04.09.2024

7,99

-11%
per Flasche 8,99

10,65/Liter

GÜNSTIGER SEIT 16.09.2024

TANDIL

MULTI- 
POWER- 
REINIGER
1 l

GÜNSTIGER SEIT 19.08.2024

1,99

-9%
per Stück 2,19

1,99/Liter

H E R K U N F T Chile

R E B S O R T E Cabernet Sauvignon, 
Syrah, Cabernet Franc

A U S B A U Trocken

FA L STA F F  P U N K T E 88 / 100
Magazin 09 / 2023Magazin 09 / 2023

H E R K U N F T Burgenland

R E B S O R T E Merlot, Blaufränkisch, 
Cabernet Sauvignon

A U S B A U Trocken

FA L STA F F  P U N K T E 91 / 100
Tasting 2024Tasting 2024

HOFER | 6  HOFER | 7
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MONARC

BAUMBEHANG
• Schoko Banane mit Apfel oder
• Schoko Banane Wintertiere
225 g/198 g

per Packung

3,79
1,68/1,91/100 g

MONARC

NUSS-/NUGAT-
BAUMBEHANG
• Nusswürfel oder
• Nugatsterne
175 g/170 g

per Packung

3,79
2,17/2,23/100 g

MONARC

SCHOKOLADE-
FLÄSCHCHEN
• mit Likörfüllung oder
• mit Fruchtfüllung
300 g/290 g

per Packung

4,99
1,66/1,72/100 g

MONARC

EDELMARZIPAN- 
BAUMSTANGE
150 g

per Stück

1,99
1,33/100 g

MONARC

NUGAT-/MARZIPAN-
HAPPEN
• Marzipan,
• Nugat oder
• Schichtnugat
125 g

per Packung

1,99
1,59/100 g

MONARC

SCHOKO-ZAPFEN
• Nugat oder
• Marzipan
150 g

per Packung

1,99
1,33/100 g

Verpackung

recyclebar
Di

e 
HO

FE
R Verpackungsm

ission

MONARC

BAUMKUCHENSPITZEN
• Irish Cream,
• Jamaica-Rum oder
• Kokosnusslikör
150 g

per Packung

2,49
1,66/100 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Palmölfrei

VORFREUDE
AUFS FEST ZUM

saisonal erhältlich

HOFER | 8  HOFER | 9
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MONARC

ALKOHOLISCHE  
FRÜCHTE  
SCHOKOLIERT
• Rumpflaume oder
• Likörmarille
200 g

MONARC

GELEE/FONDANT
• Gelee gezuckert,
• Gelee schokoliert oder
• Fondant mit 

Zartbitterschokolade
225 g

per Packung

1,49
0,66/100 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Packung

4,79
2,40/100 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

MONARC

WINDRINGE
• Bunt oder
• Weiß
100 g

per Packung

1,49
 

MONARC

BUNTE SCHIRMCHEN
• Rose-Perlglanz, 
• Gold, 
• Rot oder
• Silber-Lila
10 x 15 g

MONARC

GEFÜLLTER  
BAUMBEHANG
• Erdbeer-Milchcreme, 
• Eierlikör oder
• Kirschlikör
150 g

per Packung

1,99
1,33/100 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

MONARC 

EDELMARZIPAN RIEGEL
• Klassik,
• Pflaume Madeira,
• Orangenlikör oder
• Rum Traube
100 g

per Stück

1,39
 

MONARC

NUGATRIEGEL
• Marzipan,
• Haselnuss-Milch oder
• Sahne-Nugat
100 g

MONARC

PANETTONE
1 kg

per Stück

5,99
 

per Stück

1,39
 

MEHR
WEIHNACHTEN

 FÜRS GELD

per Packung

4,79
3,19/100 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Mehr Infos unter

adventkalender. hofer.atAdventkalender
Einkaufen, Los erhalten und  
einen von vielen tollen  
Preisen sichern!* 

Sy
m

bo
lfo

to
sTeilnahmebedingungen:

Teilnahmezeitraum: 1.12.-24.12.2024. Teilnahmeberechtigt sind 
volljährige Personen. Gewinner werden per Los ermittelt. Die Teil-
nehmer können während des gesamten Gewinnspielzeitraums 
nur einen Sofortgewinn gewinnen. Diesen erhalten sie bei der 
erstmaligen Registrierung. Die Teilnehmer können an mehreren 
Tagesverlosungen teilnehmen. Mehrfachregistrierungen für den 
Tages- und Hauptgewinn erhöhen die Gewinnchancen nicht. 
Gewinnübermittlung nur innerhalb von Österreich. Sie sind 
verpflichtet, das Gewinnspiellos bis zum 31.01.2025 zu Prüfungs-
zwecken aufzubewahren und gegebenenfalls vorzulegen. Veran-
stalter der Aktion ist die HOFER KG (HOFER). Mit der Abwicklung der 
Aktion hat HOFER die Firma SAFE Promotions GmbH beauftragt. Die 
vollständigen Teilnahmebedingungen finden Sie auf adventka-
lender.hofer.at. Nähere Informationen zu den Sofort-, Tages- und 
Hauptgewinnen in den Teilnahmebedingungen.  *Sie erhalten 
während des gesamten Gewinnspielzeitraums (01.12.-24.12.2024) 
einmalig einen Sofortgewinn nach der erstmaligen Registrierung 
und nehmen an der jeweiligen Tagesverlosung teil. Zugleich sind 
Sie im Lostopf der Hauptgewinnverlosung.

Gu
ts

ch
ei

n
ho

fe
r.

at
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MONARC

MARZIPANSTOLLEN
750 g

per Stück

4,49
0,60/100 g

BIO NATURA

BIO-NUSS-/FRUCHT-
SORTIMENT
• Mandel Zimt,
• Orange mit Zartbitter oder
• Cashews Karamell
150 g

per Packung

3,99
2,66/100 g

MONARC

FRÜCHTEBROT
450 g

per Stück

3,79
0,84/100 g

MONARC

NIKOLO & KRAMPUS
2 x 60 g

AKTION GÜLTIG VON 
02.12.2024 – 05.12.2024

ZUM
SÜSSE GRÜSSE VOM NIKOLO

per Packung

1,99
1,66/100 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

MONARC

SCHOKOBANANEN  
NIKOLO & KRAMPUS
270 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

2,99

-21%
per Packung 3,79

1,36/100 g

3,79

-20%
per Packung 4,79

1,90/100 g

FERRERO

ROCHER
200 g

AKTION GÜLTIG VON 
02.12.2024 – 05.12.2024

NUTELLA

B-READY
10 x 22 g

per Packung

2,79
1,03/100 g

saisonal erhältlich
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BIO NATURA

BIO-NIKOLO
150 g

MILKA

NIKOLO
90 g

MILKA

FEINE KUGELN
• Darkmilk,
• Lebkuchen,
• Noisette,
• etc.
90 g

BIO NATURA

BIO-NUSS-/FRUCHT-
SORTIMENT
• Mandel Zimt,
• Orange mit Zartbitter oder
• Cashews Karamell
150 g

MILKA

NIKOLO
• Nikolo Alpenmilch, 
• Nikolo Haselnuss  

oder
• Krampus  

Alpenmilch
180 g

1,29

-50%
per Stück 2,59

1,43/100 g

1,14

-50%
per Packung 2,29

1,27/100 g

1,99

-50%
per Stück 3,99

1,11/100 g

1,49

-25%
per Packung 1,99

0,99/100 g

MONARC

MINI HOHLFIGUREN
• Nikoläuse oder
• Engel
62,5 g

per Packung

1,79
2,86/100 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

MILKA

WEIHNACHTS- 
MISCHUNG
224 g

2,14

-50%
per Packung 4,29

0,96/100 g

HAPPY HARVEST

ERDNÜSSE IN DER 
SCHALE
400 g

1,29

-30%
per Packung 1,85

3,23/kg

AKTION GÜLTIG VON 
02.12.2024 – 05.12.2024

AKTION GÜLTIG VON 
02.12.2024 – 05.12.2024

AKTION GÜLTIG VON 
02.12.2024 – 05.12.2024

AKTION GÜLTIG VON 
02.12.2024 – 05.12.2024

AKTION GÜLTIG VON 
02.12.2024 – 05.12.2024

AKTION GÜLTIG VON 
02.12.2024 – 05.12.2024

AKTION GÜLTIG VON 
02.12.2024 – 05.12.2024

AKTION GÜLTIG VON 
02.12.2024 – 05.12.2024

MOSER ROTH

FEINE SCHOKOLADE-
KUGELN
• Nougat,
• Knusper Nougat oder
• Nuss Mandel
150 g

per Packung

2,49
1,66/100 g

CHOCEUR

MILCH-JUMBO-RIEGEL
• Haselnuss,
• Nuss-Nugat oder
• Kokos
150 g

per Stück

3,99
2,66/100 g

2,39

-17%
per Packung 2,89

3,98/100 g

3,99

-20%
per Packung 4,99

1,06/100 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

KINDER

JOY
3 x 20 g

KINDER

COUNTRY
16 x 23,5 g
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GOLDEN BRIDGE

CEREAL BISCUITS
• Joghurt,
• Kakao oder
• Joghurt-Beeren
253 g

per Packung

1,69
8,05/kg

CUCINA NOBILE

CIAMBELLA
• Joghurt oder
• Marmor
400 g

per Stück

2,49
6,23/kg

GOOD CHOICE

FRÜHSTÜCKS
BACKWAREN
• Croissants oder
• Sonntagsbrötchen
340 g/330 g

per Stück

1,49
4,38/4,52/kg

HAPPY HARVEST

KORNSPITZ 
TOAST
500 g

FINEST BAKERY

LINZER SCHNITTE
• Linzer Schnitte oder
• Linzer Torte
4 Stk./300 g

per Packung

2,49
8,30/15,56/kg

per Packung

1,99
3,98/kg

SCHÄRDINGER

GREEK STYLE JOGHURT
175 g

per Stück

0,99
5,66/kg

GENUSSVOLLER START
IN DEN TAG ZUM

A B  F R E I TA G ,  29.11.
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per Packung

2,49
1,66/100 g

ARGETA

AUFSTRICH
• Huhn oder
• Huhn Pikant
2 x 95 g

per Glas

2,29
11,45/kg

FERRERO

NUTELLA CROISSANT
350 g

LIMITED ALDITION

MILCHMÄUSE CREME
• Duo Haselnuss,
• Duo Erdbeere oder
• Duo Karamell
200 g

per Glas

1,99
9,95/kg

per Packung

4,49
13,21/kg

per Packung

2,99
15,74/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

ADVENTSCHINKEN
150 g

NESTLÉ

XXL NESQUIK KAKAO
1 kg

XXL- 
AKTION

 

per Packung

7,99

NESTLÉ

CEREALIEN MINIS
• Cini Minis,
• Lion oder
• Nesquik
300 g

per Stück

3,69
12,30/kg

BARISSIMO

SINGLE ORIGIN 
PERU
Röstkaffee,  
ganze Bohne
500 g

per Packung

6,99
13,98/kg

FRUCHTPORRIDGE
• Apfel-Zimt, 
• Apfel-Beere oder
• Apfel-Mango
190 g

MILFINA

JOGHURT & DESSERT
1 kg

per Kübel

2,29
 

per Stück

1,79
9,42/kg

FERRERO

NUTELLA  
XMAS
200 g
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ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RACLETTE 
SCHEIBEN
200 g

per Packung

2,79
1,40/100 g

MANNER

ORIGINAL  
TASCHENPACKUNG MIX
• Snack Minis Schoko,
• Snack Minis Haselnuss,
• Schoko Brownie oder
• Zitrone
4 x 75 g/3 x 75g

COPPENRATH

FEINSTE SAHNE
Unsere Besten
800 g

per Packung

14,99
18,74/kg

LAY’S

BUGLES NACHO 
CHEESE
75 g

per Packung

1,79
2,39/100 g

3,49
UVP*

1,00/1,33/100 g

per Packung

2,99

AFTER EIGHT

PRALINENBOX
199 g

per Packung

5,99
3,01/100 g

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

FERRERO

COLLECTION TANNE
129 g

per Packung

5,49
4,26/100 g

FERRERO

MON CHERI STERN
147 g

per Packung

4,99
3,39/100 g

FERRERO

RAFFAELLO STERN
140 g

per Packung

4,99
3,56/100 g

FERRERO

ROCHER TANNE
150 g

per Packung

5,49
3,66/100 g

LEISTBARER
GENUSS ZUM

A B  F R E I TA G ,  29.11.
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AKTION GÜLTIG VON 
01.12. – 31.12.2024

STORCK

MERCI GROSSE VIELFALT
400 g

per Packung

6,99
1,75/100 g

STORCK

MERCI LOVELIES
Pralinenmischung
• Classic,
• Creamy oder
• White
185 g

per Packung

3,29
1,78/100 g

HANS SCHWARZ

CUVÉE RESERVE 
HEIDEBODEN
13,5 % Vol.
0,75 l

5,49
per Flasche 5,99

7,32/Liter

HARIBO

MERRY MIXMAS
500 g

per Packung

3,49
0,70/100 g

MILKA

SCHOKOLADE
verschiedene Sorten
87 g/92 g/100 g

per Tafel

1,29
 

MILKA

TENDER
4 x 37 g

per Packung

2,29
1,55/100 g

Der „statt“-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

MILKA

KEKSE
• Choco Cookie Nuss, 
• Choco Moo, 
• Choco Pause oder
• Choco Cookie
260 g/200 g/168 g

per Packung

1,99
0,77/1,00/1,18/100 g

Dieser Artikel ist dauerhaft erhältlich.

Der gelernte Fleischhauer, der in Andau seinen 
berühmten Zweigelt „Schwarz Rot”, mit dem er 
schon einmal Falstaff-Sieger wurde, vinifiziert, 
erzeugt auch Weine unter dem Label Heide-
boden, die er exklusiv für HOFER kreiert hat.
Der Heideboden erstreckt sich vom Ostufer des  
Neusiedlersees bis weit über die ungarische  
Grenze hinaus. Die äußerst kargen Bedingun-
gen dieser Gegend haben Hans Schwarz dazu 
bewegt, ein Schaf auf sein Etikett zu platzieren.  
Denn der Heideboden war lange vor seiner  
Nutzung für den Weinanbau  
ursprünglich Weidefläche.

HEIDEBODEN

MONATS
WEIN DES

MILKA

KEKSE MIX
• Choco Wafer,
• Sensations Oreo,
• Choco Minis oder 
• Sensations Schoko
185 g/156 g/150 g

1,44

-50%
per Packung 2,89

0,78/0,92/0,96/100 g

AKTION GÜLTIG VON 
29.11. – 30.11.2024

H E R K U N F T Burgenland

R E B S O R T E Zweigelt, Merlot, Blaufränkisch

A U S B A U Trocken

FA L STA F F  P U N K T E 92 / 100
Magazin 10 / 2024Magazin 10 / 2024

SCHOKOHAUS

Mehr Infos auf milka.at

Gleich
  mitmachen!

Auf zu den Nordlichtern mit demNordlichternNordlichtern

Die „statt“-Preise waren unsere  
bisher gültigen Verkaufspreise.
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MUCCI

EIS-ZIMTSTERNE
400 ml

per Packung

1,99
4,98/Liter

ILDEFONSO
130 g

per Packung

5,99
4,61/100 g

CASALI

RUM-KOKOS
200 g

per Packung

4,49
2,25/100 g

MANNER

NOUGAT-
HERZEN
210 g

per Packung

4,49
2,14/100 g

MANNER

ERDBEER-
HERZEN
210 g

per Packung

4,49
2,14/100 g

CASALI

SCHOKOBANANEN 
BAUMBEHANG
190 g

per Packung

4,49
2,36/100 g

HAPPY HARVEST

TROCKENFRÜCHTE 
IM HOLZRAVIER
350 g

per Packung

4,99
14,26/kg

LEISTBARER
GENUSS ZUM

A B  F R E I TA G ,  29.11.
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MONARC

MINI PANETTONE
• Klassik oder
• Schoko
100 g

per Stück

1,39
 

MONARC

TRINKSCHOKOLADE
• Vollmilch oder
• Weiße Schokolade
65 g

FERRERO

RAFFAELLO-DOSE
300 g

per Dose

8,99
3,00/100 g

NIEMETZ

SCHWEDENBOMBEN
nach traditioneller Konditorart hergestellt
360 g

per Packung

6,29
1,75/100 g

20 STK.

J E T Z T 
N AC H M AC H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

GEWÜRZSCHOKOLADE
MIT RUM

KIT KAT

FESTIVE FRIENDS
65 g

per Packung

2,29
3,52/100 g

FERRERO

STERN PRALINEN
• Ferrero Rocher,
• Mon Cheri,
• Raffaello oder
• Ferrero Küsschen
35 g-42 g

per Packung

2,49
5,93/6,23/6,55/7,11/100 g

CHOCEUR

SCHOKO CHIPS
• Vollmilch,
• Zartbitter,
• Haselnuss oder
• Karamell
125 g

per Packung

1,99
1,59/100 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Packung

2,69
4,14/100 g

DE BEUKELAER

PRINZEN ROLLE
450 g

per Packung

2,19
0,49/100 g

CELEBRATIONS

WEIHNACHTSBAUM
215 g

per Packung

4,29
2,00/100 g
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 hofer-reisen.at

GÜNSTIG
Kostenlose Beratung

Keine Buchungsgebühr

Wöchentliche 
Reiseschnäppchen

Mehr Urlaub 
für weniger Geld

VERLÄSSLICH
Über 20 Jahre Erfahrung

Über 8 Millionen Kunden

97 % Kundenzufriedenheit

Österreichischer 
Reiseanbieter

EINFACH
Video- & 
Telefonberatung

Individuelle 
Reiseanfragen

Gruppenreisen

SORGLOS
Flexible Terminänderung 
bei Eigenanreise

Sicherheit durch 
Pauschalreisen

Kostenloses Storno

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

ANGEBOTE SICHERN
FRÜHBUCHER-JETZT 

ZUM

Entdecken Sie die  
Vielfalt der HOFER  
REISEN Angebote!

Jetzt entdecken



Freudeschenken

mit dem WUNSCHGUTSCHEIN!
Mit dem WUNSCHGUTSCHEIN verschenken Sie einen Geschenkgutschein, der in über 

100* Partnershops einlösbar ist. Das perfekte Geschenk, das zu jedem passt.
WUNSCHGUTSCHEINE können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit erworben werden. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. 

Die HOFER KG ist lediglich Vermittler. Die Leistung wird von der Wunschgutschein GmbH erbracht.

*Die Aktivierung des WUNSCHGUTSCHEINS kann bis zu 24 Stunden in Anspruch nehmen. Der WUNSCHGUTSCHEIN ist nicht direkt bei den beispielhaft genannten Partnershops, sondern ausschließlich unter wunschgutschein.at 
einlösbar. Änderungen der angebotenen Partnershops bleiben jederzeit vorbehalten. Zur Einlösung werden eine gültige E-Mail-Adresse sowie die Möglichkeit, PDF-Dokumente zu öffnen, benötigt. Keine Haftung bei 

Beschädigung oder Verlust. Sperrung des WUNSCHGUTSCHEINS nicht möglich. Das Guthaben wird nicht verzinst, zudem ist keine Barablöse oder Rückerstattung möglich. Mehrzweck - Gutschein i. S. d. UStG. 
Weitere Informationen, die vollständigen AGB und Guthabenabfrage unter wunschgutschein.at.

Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten



per Set

9,99
 

INKL. PRAKTISCHER 
UND ÜBERSICHTLICHER 
AUFBEWAHRUNGSBOX

WORKZONE

VERLÄNGERUNGSKABEL
• 10 m
• Schutzkontaktstecker und -kupplung
• mit praktischer Gummiabdeckung
• mit erhöhtem Berührungsschutz
• zur kurzfristigen Verwendung im Freien 

geeignet
• IP44 (spritzwassergeschützt)
• max. 3.680 W
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
 

HEIMWERKER KAUFEN ZUM

WORKZONE

VERLÄNGERUNGSKABEL 
• 5 m
• für den Innenbereich 
• mit erhöhtem Berührungsschutz 
• max. 3.680 W 
3 Jahre Garantie

per Stück

4,99
 

KÄRCHER

NASS- UND TROCKENSAUGER KWD 3 S 
• für müheloses Saugen ohne zusätzlichen Filterwechsel dank Patronenfilter 
• ergonomisch geformter Tragegriff  

ermöglicht komfortablen Transport 
• mit Blasfunktion zum Reinigen schwer  

zugänglicher Stellen 
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INKL. ROBUSTEM 17-LITER-EDEL-
STAHLBEHÄLTER, 4 M KABEL, 2 M 
SAUGSCHLAUCH UND EINEM VLIES-
FILTERBEUTEL

SAUGSTARK UND ENERGIEEFFIZIENT

110,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

99,99

IN SCHWARZ 
ODER ROT

WORKZONE

BIT SATZ, 105-TEILIG
• 99 Bits, 25 mm,
• 2 Adapter, 1x 25 mm, 1x 50 mm,
• 1 magnetischer Bithalter, 60 mm,
• 1 Eindreh-Bit für Haken,
• 1 Ratschen-Schraubendreher, 6,35 mm (1/4“) und
• 1 Stecknussadapter, 6,35 mm (1/4“)

per Stück

9,99
 

VERPACKT IN 
ANSPRECHENDER 
GESCHENK-BOX

WORKZONE

MÄNNER-WERKZEUG-
GESCHENKBOX
• 12-in-1 Hammer Multi-Tool oder 
• 9-in-1 Schraubenschlüssel Multi-Tool 

FERREX

12 V AKKU-MULTI- 
FUNKTIONSWERKZEUG
• Leistung: 12 V
• 1.300 mAh Li-Ionen Akku
• Leerlaufdrehzahl: 5.000 - 25.000 U/min
• Ladezeit: 3 Std.
• 6 Geschwindigkeitsstufen
• inkl. Ladeadapter und Aufbewahrungskoffer

per Stück

24,99
 

MIT LADEADAPTER UND 
AUFBEWAHRUNGS-
KOFFER

WORKZONE

NEON-REFLEKTORSCHNÜRE 
UND SEILE
Längen: 10-22 m

per Stück

1,99
 

A B  M O N TA G ,  02.12.
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SIE UNSERE
ENTDECKEN

ANGEBOTE AUF
HOFER.AT

WORKZONE

VERLÄNGERUNGSKABEL 
• 5 m
• für den Innenbereich 
• mit erhöhtem Berührungsschutz 
• max. 3.680 W 
3 Jahre Garantie

SCHEPPACH

BENZIN-SCHNEEFRÄSE ST570 
• leistungsstarker 4-Takt-Benzinmotor mit 4,1 kW / 5,6 PS 
• 196 cm³ Hubraum 
• max. Arbeitsbreite von 570 mm 
• max. Einzugshöhe von 535 mm 
• Auswurfweite von 3,5 bis 6 m einstellbar 
• einfaches Starten über Seilzugstarter 
• separate Zuschaltung von Fräswerk und Antrieb möglich 
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

GROSSE LUFTGEFÜLLTE REIFEN 
SORGEN AUCH BEI WIDRIGEN 
WINTERVERHÄLTNISSEN FÜR 
EINEN OPTIMALEN HALT UND 
EIN EINFACHES MANÖVRIEREN

SCHEPPACH

AKKU-SCHNEEFRÄSE
• Modell: BC-SNB400-X
• wartungsfreier, bürstenloser Motor (Brushless Motor)
• inkl. 2 leistungsstarke 20V/4,0 Lithium-Ionen-Akkus
• max. Arbeitsbreite: 40 cm
• max. Schneehöhe: 20 cm
• Auswurfweite: 6 m
• einstellbare Auswurfrichtung: links – rechts – geradeaus
• 6-stufige Drehzahlregulierung
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

IDEAL FÜR TERRASSEN, 
AUFFAHRTEN, GEHWEGE, 
HOFFLÄCHEN, ETC.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

249,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00

1.599,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

KOMPAKTE ABMES-
SUNGEN AUCH FÜR DIE 
KLEINE WERKSTATT

INKL. 2 SÄGEBLÄTTERN

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

SCHEPPACH

KAPP-, ZUG- UND GEHRUNGSSÄGE HM 254
• leistungsstarker 2.000 W Motor mit Softstart für vielseitigen Einsatz
• große Schnittbreite bis 340 mm
• HW-Sägeblatt mit 60 Zähnen für konstante und exakte Schnittergebnisse
• integrierter Laser für präzises Anzeigen der Schnittkante
• vollständig geschlossener Sägeblattschutz für maximale Arbeitssicherheit
• für Hart- und Weichholz geeignet
5 Jahre Garantie

349,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

159,00

WORKZONE

LED ARBEITS-
LEUCHTEN
• Li-lon-Akku, 2.000.mAh
• Leistung: 3 W
• Einsatzzeit: ca. 2 - 2,5 Std.
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
 

AUFLADBAR

WORKZONE

MULTIFUNKTIONSTISCH, 3-TEILIG
• einzeln und kombiniert verwendbar
• für den Innenbereich geeignet
• Maße je Tisch: 100 x 60 cm
• Traglast je Tisch: max 30 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

39,99
 

EXTREM SCHLANKES 
DESIGN – PERFEKT FÜR 
DEN EINSATZ IN ENGEN 
SPALTEN

4-FACH HÖHEN- 
VERSTELLBAR

EINFACH ZU VERBINDEN
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PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

14,99
 

FÜR AUTO, HAUSHALT, 
WERKSTATT, CAMPING 
UND FREIZEIT

JESCOLLECTION 
PRAKTISCHE HELFER
z.B.: Türstopper, Dichtungsringe,  
Wasserwaage, Werkzeugbox, Nagelsortiment

17 FÄCHER

WORKZONE

KLEINTEILE MAGAZIN/-DEPOT
• Trennstege zur Unterteilung der Fächer
• Gehäuse aus hochschlag festem Kunststoff 

per Stück

9,99
 

33 FÄCHER

WORKZONE

KUNSTSTOFF LEIMZWINGEN 
• 12 Stk. in 3 verschiedenen Größen  

(4 x 86 mm, 4 x 118 mm, 4 x 165 mm) 
• bewegliche Klemmbacken 

per Set

4,99
 

AUTO XS

SCHNEEBESEN 51“
3-in-1 - Bürste, Abstreifer und 
Schaber

per Stück

9,99
 

TELESKOPSTIEL

ANAF

FEUERLÖSCHER
• 2 kg ABC-Löschpulver
• geeignet für ABC Brände
• stabile Halterung
• EU-Qualitätsprodukt

WORKZONE

PRÄZISIONS-WERKZEUG-
SET
• Präzisions-Bit-Set, 18-teilig,
• Hobby-Messer-Set, 14-teilig oder
• Smartphone-Reparatur-Kit, 17-teilig 

per Stück

3,99
 

FERREX

BOHRERSORTIMENT 
• Holz-und Steinbohrer Set, 18-teilig, 
• HSS-Metallbohrer-Set, 19-teilig oder 
• SDS-Steinbohrer-Set, 10-teilig 

per Set

4,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Packung

3,29
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

WORKZONE

EISENWARENSORTIMENT
7 verschiedene Sets

PATTEX

KLEBEN STATT BOHREN 
• Strong & Easy 350 g, 
• Klebe-Strips, 
• Doppelseitiges Klebeband, 
• Kristallklarer Montagekleber 90 g, 
• Montagekleber Wasserresistent 142 g oder 
• Praktische Portion 

per Stück

4,49
 

EINFACH IN DER AN-
WENDUNG - OHNE 
UNHANDLICHES WERK-
ZEUG, OHNE LÄRM UND 
SCHMUTZ

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück/Set

2,00
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TOPCRAFT

WINTER-ARBEITSHANDSCHUHE
Gr. 7 - 11

per Paar

2,99
 

AMBIANO

KABELGEBUNDENES HEIZSORTIMENT 
• 9 Temperatur - und Timerstufen 
• Überhitzungsschutz 
 3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

WORKZONE

JAPANSÄGE/HANDSÄGE
Japansäge  
• mit hochwertigen SK4-Stahl-Sägeblättern 
• induktiv gehärtete Zähne 
• inkl. 2 Sägeblätter: 22er-Zahnung (fein) und 17er-Zahnung 

(mittel) oder 
Handsäge  
• aus hochwertigem SK5-Stahl 
• impulsgehärtete Zahnung 
• zweiseitg geschliffen und gefräst 
• Länge Sägeblatt: 508 mm 

per Stück

6,99
 

FERREX

5 IN 1 MULTI-FUNKTIONSDETEKTOR
• Projektion von horizontalen und 

vertikalen Lasermarkierungen bis 
zu 10 m Entfernung

•  LCD-Display mit Beleuchtung
•  Speicher zum Hinzufügen von 

Längen, Flächen und Volumina

• einfache Wandmontage 
• inkl. 9V Batterie 
• Nettogewicht: ca. 218 g
• Maße: 16 x 7,5 x 4 cm 
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

KÄLTEISOLIEREND

WORKZONE

MINI-TRANSPORTKARRE
• ergonomischer Teleskopgriff
• klappbar und platzsparend verstaubar
• Maße (ausgeklappt): ca. 34 x 25 x 94 cm
• max.Tragfähigkeit: 50 kg
• inkl. elastischer Spannbänder  

zur Befestigung 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

PERFEKT FÜR DEN KOFFER-
RAUM UND DEN TRANS-
PORT VON KISTEN

AUSZIEHBARER HANDGRIFF

INKL. TRANSPARENTEM 
KUNSTSTOFF-ZAHNSCHUTZ

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

PATTEX

KLEBEN STATT BOHREN 
• Strong & Easy 350 g, 
• Klebe-Strips, 
• Doppelseitiges Klebeband, 
• Kristallklarer Montagekleber 90 g, 
• Montagekleber Wasserresistent 142 g oder 
• Praktische Portion 

per Stück

9,99
 

HANDSÄGE

JAPANSÄGE

AUTO XS

GEPÄCKSPANNER
• Set, 8-teilig, mit Metallhaken an beiden Seiten, Gesamtlänge: 

2 x 40 cm, 2 x 60 cm, 2 x 80 xm, 2 x 100 cm oder
• Set, 2-teilig mit Multi Strap, Gesamtlänge je Stück:  

48 cm mit Metallhaken

per Set

3,99
 

AUTO XS

HALTEGURT-SET 
• Multi-Set, 6-teilig: 2 Spanngurte mit Gurtklemme, 

2 Spanngurte mit Ratsche und 2 Spanngurte mit 
Ratsche und S-Haken, 

• Schwerlast Ratschenspanngurt:  
38 mm x 4 m Polyester Zurrgurt,  
Haken und Ratsche aus Stahl, oder 

• Schwerlast Ratschenspanngurt:  
25 mm x 4 m Polyester Zurrgurt,  
Haken und Ratsche aus Stahl 

per Set

9,99
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INFO

Das Hygiene-Dampfprogramm bietet hygienische 
Sauberkeit für Ihre Wäsche bis in die letzte Faser, 
dank zusätzlicher Tiefenbehandlung mit Dampf. 
Während des integrierten Dampfzyklus durchdringt 
Dampf die Wäsche. Hierdurch werden bis zu 99,9 % 
aller Allergene und Bakterien sowie  
eingetrockneter Schmutz wirksam und trotzdem 
schonend zur Wäsche entfernt.

459,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

339,00

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

EUDORA

WASCHMASCHINE
• Modell: WM 10
• Fassungsvermögen: 10 kg mit 

Mengenautomatik
• max. Schleuderdrehzahl: 1.400 U/min
• 14 Waschprogramme
• Aquastopp
• Überlaufschutz
• Kindersicherung
• Maße: 84,5 x 59,7 x 58,2 cm (H x B x T)
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

DAMPF-FUNKTION FÜR 
WENIGER FALTEN

VOLLELEKTRONISCH MIT 
GROSSEM LED DISPLAY

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

WHIRLPOOL

WASCHMASCHINE
• Modell: FFS 7468 WE DE
• Fassungsvermögen: 7 kg
• max. Schleuderdrehzahl  

1.400 U/min
• 14 Programme
• 0-23h Zeitvorwahl
• Überlaufschutz
• Display mit Restzeit- 

anzeige
• langlebiger  

Inverter-Motor

• Maße: 84,5 x 59,5 x 57,5 cm  
(H x B x T)

2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

INFO

FreshCare+ – hemmt Gerüche und Knitterfalten mit 
der natürlichen Kraft des Dampfes

888,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

699,00

HAUSHALTSHELFER ZUM
SAMSUNG

WASCHMASCHINE 
• Fassungsvermögen: 8 kg 
• Schleuderdrehzahl: bis zu 1.400 U/Min. 
• 14 Waschprogramme 
• Waschprogramm Mikroplastik gegen weniger Mikroplastik im Abwasser 
• Digitaler Inverter Motor 
• Selbstreinigende Schublade 
• Maße: 85 x 60 x 55 cm (H x B x T) 
• Gewicht: 65 kg 
2 Jahre Garantie

per Stück

449,00
 

DIE ECOBUBBLE™-TECH-
NOLOGIE ERZEUGT EIN 
SPEZIELLES SCHAUM-
POLSTER, MIT DEM IHRE 
KLEIDUNG SCHON AB 
15°C EINDRUCKSVOLL 
GEREINIGT WIRD
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MEDION

SAUGROBOTER MD11899
• starke Motorsaugleistung bis zu 4.000 Pa
• lange Laufzeit: bis zu 120 Min. lang
• App-Steuerung
3 Jahre Garantie

per Stück

119,00
 

LEICHTE HANDHABUNG: 
DER STAUBBEHÄLTER MIT 
EINEM FASSUNGSVERMÖ-
GEN VON 0,55 LITER KOMMT 
OHNE BEUTEL AUS, IST 
LEICHT HERAUSNEHMBAR 
UND IM HANDUMDREHEN 
GEREINIGT

REINIGT MIT SYSTEM:  
DER ROBOTER FÄHRT  
DEN BODEN PER GYRO- 
NAVIGATION SYSTEMATISCH 
IN S-LINIEN AB UND SORGT 
SOMIT FÜR GRÜNDLICHE 
ERGEBNISSE

INKL. ZUBEHÖR (LADE-
STATION, FERNBEDIENUNG,  
2 SÄTZE SEITENBÜRSTEN)

LENOR

UNIVERSAL-/COLORWASCHMITTEL
• Pulver oder 
• Flüssig
100 Waschgänge

20,49
UVP*

0,18/Waschgang

per Packung

17,99

TANDIL

BODENWISCHBEZÜGE,  
DOPPELPKG.
• gestreifter Bezug gegen  

hartnäckigen Schmutz,
• weißer Bezug für schonende Reinigung oder
• türkiser Bezug für Holzböden

per Packung

1,59
0,80/Stück

PASSEND FÜR HANDELSÜBLICHE 
BODENREINIGUNGSSETS

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

329,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

239,00

KÄRCHER

HARTBODENREINIGER  
FC 4-4 BATTERY SET
• mit zwei verschiedenen Reinigungsmodi
• platzsparende Verstauung dank  

abnehmbarem Griff 
• Wassermenge und Walzendrehzahl je  

nach Anwendung einstellbar
• Akkus und Ladegerät inbegriffen
• für alle Hartböden geeignet – inkl. Parkett,  

Laminat, Stein- und Keramikfliesen  
sowie PVC, Vinyl

• Behälterinhalt Frischwasser: 400 ml
• Behälterinhalt Schmutzwasser: 200 ml 
• Akkulaufzeit: 30 min
• Flächenleistung: 90 m²
• Anzahl Walzen: 2
• Walzenbreite: 30 cm 
2 Jahre Garantie

SAMSUNG

AKKU-HAND- 
STAUBSAUGER JET70
• 3 Geschwindigkeitsstufen
• Saugleistung: bis zu 150 Watt
• mehrstufiges Filterungssystem mit 

Jet-Cyclone-Technologie
• austauschbarer Li-Ionen Akku für  

bis zu 40 Minuten Laufzeit
• Maße: 250 x 1123 x 215 mm (B x H x T)
• inkl. verschiedenster Bürsten  

und Düsen
• Fassungsvermögen: 0,8 l
• Ladezeit: 3,5 h
 2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

409,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

229,00

KÄRCHER

SAUGROBOTER RCV 2
• mit Saug- und Wischfunktion
• Saugleistung: 4.000 Pa
• Inhalt Staubbehälter: 420 ml
• Inhalt Frischwassertank: 250 ml
• mit 4 verschiedenen Saugmodi
• Spotmodus und Reinigung in Ecken
• mit Gyroskop-Navigation zur Orientierung im Raum
• Akkulaufzeit pro Ladung: 130 min
• Ladezeit Akku: 330 min
• App-Steuerung
• inkl. Zubehör 
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

199,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

179,00
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HOME CREATION

ÜBERKOPFBRAUSE-SET 
• verstellbares Set bestehend aus Kopf-  

und Handbrause 
• mit Anti-Kalk-Düsen 
• wassersparende Dichtung 
• höhenverstellbarer Handbrausenhalter 

NOVITESSE

BADEMATTE  
SUPERFLAUSCH 
• Gr. 50 x 80 cm oder 
• Ø 70 cm 

per Stück

11,99
 

NOVITESSE

BADTEPPICH JACQUARD
• Gr. 50 x 80 cm
• für Fußbodenheizung geeignet 

per Stück

9,99
 

NOVITESSE

FROTTIERSERIE 
WAFFELPIQUE
• Duschtuch: Gr. 70 x 140 cm oder
• Handtuch, Doppelpkg.:  

Gr. 50 x 100 cm 

per Stück/Packung

7,99
 

HOME CREATION

KINDER WÄSCHESAMMLER
• Material: Filz, 100 % Polyester
• Größe ca. 40 x 36 x 52 cm

PJ MASKS / PEPPA PIG

ELEKTRONISCHE KINDER-
ZAHNBÜRSTE
• Laufzeit: ca. 120 min
• Oszillationsgeschwindigkeit: 4.500 RPM ± 10 %
• passend für Oral-B Bürstenköpfe,  

außer iO Serie
• inkl. Batterien
3 Jahre Garantie

per Stück

5,99
 

ALLES FÜRS BAD ZUM

MEHRERE FARBEN 
UND MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück

5,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

per Stück

29,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

AMBIANO

ZAHNBÜRSTE  
MIT DISPLAY
Schallzahnbürste:
• 5 Betriebsmodi mit LCD-Anzeige
• inkl. Ladestation und Reiseetui oder
Oszillierende Zahnbürste:
• 5 Betriebsmodi mit LCD-Anzeige
• inkl. Ladestation und  

Reiseetui
3 Jahre Garantie

per Stück

26,99
 

OSZILLIERENDE 
ZAHNBÜRSTE

PANTENE PRO-V

HAARSHAMPOO/
HAARMASKE
450 ml /500 ml

7,29
UVP*

1,00/1,11/100 ml

per Stück

4,99
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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ACTIVE MED

NASENSPÜL-SET/ 
NASENSPÜLSALZ
• Nasenspül-Set: 1 Nasenspüler und  

30 Dosierbeutel Nasenspülsalz oder
• Nasenspülsalz: Vorratspackung mit  

60 Dosierbeuteln

ACTIVE MED

KRÄUTERHUSTEN-
SIRUP/ HALS- 
RACHEN-SPRAY
200 ml/30 ml

NEUTROGENA

HANDCREME
• sofort einziehend
• Hand- und Nagelcreme
150 ml

LACURA

ARNIKA-PFLEGESERIE
• Einreibung: lockert und entspannt 

Muskeln,
• Pflegegel: erfrischt bei Muskel-  

und Gelenkbeschwerden oder
• Creme: verwöhnt strapazierte  

und trockene Haut
200 ml/100 ml

per Stück

2,99
1,50/2,99/100 ml

AXE

DUSCHGEL
• Dark Temptation,
• Africa oder
• Ice Chill
3 x 250 ml

per Packung

5,99
0,80/100 ml

LACURA

MANIKÜRE PEDIKÜRE
• Nagelzange,
• Hautzange,
• Nagelschere Solingen oder
• Hautschere Solingen

per Stück

4,95
 

LACURA

STROHHAARBÜRSTE
• beige oder
• grün

per Stück

2,99
 

AMBIANO

BELEUCHTETE KOSMETIKBOX
• einfach zu reinigen
• der Spiegel kann unabhängig auf dem Tisch 

stehen oder gedreht werden
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
 

AMBIANO

5IN1 HAARSTYLER
• 3 Temperatur- und 2 Geschwindigkeitsstufen
• inkl. 5 verschiedenen Aufsätzen
• Speicherfunktion für die Temperatur und 

eine Cool-Shot-Taste für das perfekte Finish 
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
 

AMBIANO

TRIMMER/DAMEN-
RASIERER 
• bis zu 60 min Laufzeit 
• in nur 90 min aufgeladen 
• inkl. umfangreichem Zubehör 
 3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
 

HAUT-
SCHERE

NAGELZANGE

SOLINGEN-
QUALITÄT

per Stück

3,99
2,00/13,30/100 ml

Medizinprodukt*

per Packung

5,99
 

Medizinprodukt*

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.  
Dieses Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

ACTIVE MED

AUGENTROPFEN
• bei trockenen oder gereizten 

Augen
• auch für Kontaktlinsenträger 

geeignet
30 x 0,35 ml

Medizinprodukt*

per Packung

5,99
 

6,19
UVP*

3,66/100 ml

per Stück

5,49

ODOL-MED3

ZAHNCREME
• Original,
• Minzfrisch oder
• Kariesschutz
125 ml

per Stück

1,99
1,59/100ml

*Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des 
Herstellers.

OHNE KONSER-
VIERUNGSMITTEL

SANFTES STYLING: INTELLI-
GENTE HITZEREGULIERUNG 
UND IONEN TECHNOLOGIE 
SCHÜTZEN IHR HAAR VOR 
HITZE FÜR GLÄNZENDES UND 
GESUND AUSSEHENDES HAAR

ACTIVE MED

BANDAGEN
verschiedene Sorten

Medizinprodukt*

per Stück/Packung

1,99
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Weitere Produkte finden Sie unter:

 hoferfotos.at

 ZU WEIHNACHTEN
Geschenkideen

HOFER FOTOS Produkte nur online erhältlich.

2ER SET

HOME CREATION

SCHUHSPANNER
• hergestellt aus chinesischem Hartholz  

(Schima wallichii) FSC 100 %
• Spiralfeder aus verchromtem Stahl
• mit Holzknauf am Ende
• Holzkörper mit Ausbuchtung an der Oberseite
• mit Lüftungsschlitzen

per Paar/Stück

3,69
 

HOME CREATION

AUFBEWAHRUNGSKORB
aus Kunststoff mit Bambusdeckel
 Maße:
• 1 Stk.: 27,5 x 19,5 x 13,5 cm oder
• Doppelpkg.: je 20 x 14 x 10 cm

per Stück/Set

5,99
 

HOME CREATION

KLEIDERBÜGEL
• Kleiderbügel: mit Rille für 

Röcke oder
• Hosenbügel:  

mit Filzeinlage

per Packung

2,99
 

MIT ROCKEINSCHNITT

per Packung

4,99
3,70/kg

LIQUAIR

RAUMENTFEUCHTER  
NACHFÜLLPACK
3 x 450 g

LIQUAIR

RAUMENT-
FEUCHTER-SET
2 x 450 g

per Set

4,99
5,54/kg

HOME CREATION

BORSTENLOSE  
WC-GARNITUR
• flacher Kopf in Hufeisenform,
• runder Kopf oder
• Flachkopf- 

Spatelform 

per Stück

1,99
 

HOME CREATION

WC-SITZ
hergestellt aus Duroplast, geeignet für 
Standardtoiletten, inkl. Befestigungs-
material und Bedienungsanleitung  
Größe:
• Sitz: 43,5 x 37,8 cm (L x T) 
• Deckel: 45 x 38,9 cm (L x T) 

per Stück

14,99
 

KOKETT

XXL TOILETTEN- 
PAPIER MIT DUFT
3-lagig
20 x 150 Blatt

XXL- 
AKTION

 

per Packung

5,99

MIT FILZEINLAGE

MIT ABSENK-
AUTOMATIK

MIT ANTI-HAFT-EFFEKT
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AMBIANO

DAMPFSORTIMENT
Kabelloses Bügeleisen:
• mit oder ohne Netzkabel verwendbar 
• Bügelsohle aus Aluminium mit 

Keramikbeschichtung 
• ca. 2.000-2.400 W (220-240 V/50-60 Hz) 

oder 
Dampfbürste:
• geeignet für Seide, Wolle,  

Nylon, Baumwolle 
• integrierter Wassertank 
• klappbarer Bügelkopf zur  

einfachen Aufbewahrung 
3 Jahre Garantie

KABELLOSES 
BÜGELEISEN

HOME CREATION

BÜGELBRETT 
• Material: pulver- 

beschichtetes Metall 
• Bezug: 100 % Baumwolle 
• höhenverstellbar von 78 - 91 cm 
• inklusive Kindersicherung 

NOVITESSE

PARTNER-BETTWÄSCHE
• aus 100 % Baumwolle
• 2 x Polster: Gr. 70 x 90 cm und
• 2 x Tuchent: Gr. 140 x 200 cm 

per Packung

29,99
 

WEITERE MODELLE

HOME CREATION

KASCHMIR-
DECKE
Gr. 180 x 220 cm

NOVITESSE

NACKENSTÜTZKISSEN BAMBOO 
• Außenmaterial: 56 % Polyester, 44 % Bambus-Viskose 
• Innenkissen: 100 % Polypropylen 
• Füllung: Memory-Schaum-Sticks 
• Bezug: waschbar 40 °C 
• Gr. 40 x 60 cm 

per Stück

14,99
 

HOME CREATION

SCHMUTZ-
FANGMATTE
Gr. 60 x 90 cm 

per Stück

4,99
 

per Stück

24,99
 

JETZT NOCH
GÜNSTIGER

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 17.10.2024.

24,99

JETZT NOCH 
GÜNSTIGER

per Stück 29,99

 
Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 17.10.2024.

DAMPFBÜRSTE 14,99

JETZT NOCH 
GÜNSTIGER

per Stück 17,99

 

VERSCHIEDENE  
FARBEN
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SIE UNSERE
ENTDECKEN

ANGEBOTE AUF
HOFER.AT

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-FLEECE-JACKE/
PULLOVER
Gr. 36 - 46

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION EXCLUSIVE

DAMEN-KASCHMIRPULLOVER
Gr. 36 - 46 

AUS 100 % KASCHMIR

WOHLFÜHLMODE ZUM

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN- 
FASHIONHOSE
Gr. 36 - 46

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

DAMEN-FASHIONHOSE

100 % KASCHMIR

per Stück

24,99
 

per Stück

12,99
 

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-
X-MAS-PYJAMA
Damen Gr. S - L 
Herren Gr. M - XXL 

per Garnitur

11,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION EXCLUSIVE

DAMEN-KASCHMIRSCHAL

per Stück

39,99
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CRANE

DAMEN-/HERREN- 
WINTER-OUTDOOR-HOSE
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56 

per Stück

14,99
 

SOFTSHELL

CRANE

DAMEN-/HERREN-WINTER-
OUTDOOR-STRICKJACKE
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56 

per Stück

14,99
 

HERREN-MODELL

DAMEN-
MODELL

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

CRANE

DAMEN-/HERREN-
WINTER-OUTDOOR-
UNTERWÄSCHE
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

DAMEN-MODELL

MERINO-WOLLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-GLITZERKLEID/
SAMTKLEID
Gr. 36 - 46

per Stück

14,99
 

TASCHENSCHIRM

per Stück

4,99
 

MIT SCHUTZHÜLLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

DAMEN-/HERREN-
HOODIE/JOGGER
Gr. XS - XL

per Stück

9,99
 

CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN-
WINTER-WANDER-
STIEFEL
Damen Gr. 38- 41 
Herren Gr. 42 - 45

per Paar

19,99
 

CRANE

DAMEN-/HERREN-
FLEECE-JACKE
Gr. S - XXL

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Stück

16,99
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN UNTERWÄSCHE
BH: Gr. 75B - 85C 
Slips: Doppelpkg. Gr. 36 - 46

per Set

5,99
 

UP 2 FASHION PLUS SIZE

DAMEN-BH,  
DOPPELPKG.
Gr. 85C - 95D

per Stück/Packung

3,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-/HERREN-
FILZPANTOFFELN
Gr. 37 - 45

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-WINTER-
WOLL-SOCKEN, DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

per Packung

6,99
 

per Packung

9,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PUSH-UP-
BH/SLIPS
BH: Gr. 75B - 85C oder
Slips: Doppelpkg. Gr. 36 - 46

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-
THERMO-
STIEFEL
Gr. 37 - 41

per Paar

19,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLEUP 2 FASHION BASICS

DAMEN-HAUSSCHUHE
Gr. 37 - 41

per Paar

6,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

CRANE

DAMEN-/
HERREN-SKI-
HANDSCHUHE
Gr. 7 - 10

per Paar

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Paar

4,99
 

CRANE

DAMEN-/HERREN-
SKI-FLEECE-HAND-
SCHUHE
Gr. 7 - 10

per Paar

2,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN
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L&D

KINDER-X-MAS-PYJAMA
Gr. 122 - 152

per Set

6,99
 außer Grau-

Melange:

L&D

KLEINKINDER-/
KINDER-XMAS-
SWEATSHIRT
Gr. 86 - 140

per Stück

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

LILY & DAN

KLEINKINDER-
THERMOJEANS
Gr. 92 - 116

per Stück

7,99
 

HARRY POTTER

KINDER-SWEAT-
SHIRT/JOGGING-
HOSE
Gr. 122 - 152

per Stück

9,99
 

JURASSIC WORLD / SPIDERMAN / DISNEY FROZEN

KLEINKINDER-SWEAT-
SHIRT/TÜLL-SWEATKLEID
Gr. 92 - 116

per Stück

6,99
 

HARRY POTTER

KINDER- 
PYJAMA
Gr. 122 - 158

per Garnitur

6,99
 

außer Grau- 
Melange:

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

LILY & DAN

KLEINKINDER- 
WINTERSTIEFEL
Gr. 23 - 29

per Paar

12,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN
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BÜCHERKOFFER
Ein praktisches Buch-Set mit zwei Geschichten-
heften, einem Malblock, einem Rätselblock 
und einem Poster zum mitnehmen, für Kinder 
zwischen 3 und 6 Jahren geeignet

per Stück

4,99
 

per Stück

4,99
 

THE LION KING / SPIDERMAN / MINNIE MOUSE / FROZEN

KINDER-FLANELL-BETTWÄSCHE
• aus 100 % Baumwolle
• Polster: Gr. 70 x 90 cm
• Tuchent: Gr. 140 x 200 cm 

per Garnitur

22,99
 

MEINE KREATIVMAPPE
in jeder Mappe befinden sich tolle Sticker- 
bogen, Malvorlagen, Schablonen und Papier-
muster bzw. Motive zum Ausschneiden

DAS CHRISTKIND KAUFT ZUM

VERSCHIEDENE 
TITEL

IDEAL FÜR UNTERWEGS

DISNEY / DIE EISKÖNIGIN / JAKKS PACIFIC

JAKKS PUPPEN 
• jeweils mit Schuhen, Kleid und 

langem Haar (teilw. mit Diadem) 
• Höhe: ca. 35 cm 
• für Kinder ab 3 Jahren geeignet 
• Disney Prinzessinnen: Arielle, 

Belle, Cinderella, Rapunzel oder 
• Frozen: Elsa, Anna 

per Stück

14,99
 

SIMBA

SUPER MARIO 
PLÜSCHFIGUR
• Super Mario, Luigi, Yoshi, Donkey 

oder Peach
• Größe je Modell: bis ca. 33 cm

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE FIGUREN 
UND GRÖSSEN

VERSCHIEDENE 
MODELLE

TOYLINO

HOLZFAHRZEUG
• Krankenwagen, 
• Feuerwehrauto, 
• Kipplaster
• etc.

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
VARIANTEN
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EIN GUTES MORGEN  
BEGINNT MIT… 
STRAHLENDEN KINDERAUGEN  
ZU WEIHNACHTEN

Sie können mit dem Kauf von Geschenkpapier Gutes tun.  
Pro Artikel geht ein Verkaufserlös von 30 Cent  
an das SOS-Kinderdorf.  
Mehr über SOS-Kinderdorf erfahren Sie hier:  
sos.kinderdorf.at/helfen-sie-mit

„BUCH & SOUND“-
SPIELSET
interaktive Buch-Sets mit Musikspieler 
oder Sound-Taschenlampe

BILDERBUCH  
WEIHNACHTEN 
• qualitätsvolle Bilderbücher zur 

Weihnachtszeit von beliebten 
Kinderbuchautor*innen 

• stimmungsvoll illustriert 

TISCHKALENDER 
MIT AUFSTELLER
Kalender zum Aufstellen oder 
Wochenplaner zum Hinlegen

per Stück

4,99
 

RÄTSEL- UND STICKER-
BUCH WEIHNACHTEN
verschiedene Titel

VERSCHIEDENE 
MODELLE

Bei HOFER sind alle Bücher 
FSC- bzw. PEFC zertifiziert.

Schon gewusst? 

HOME CREATION

GESCHENKPAPIER 
„SOS KINDERDORF“
Maße: 3 m x 70 cm (L x B)

per Stück

1,79
 

hofer.at/heutefuermorgen

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

HOME CREATION

KREATIV-SORTIMENT 
WEIHNACHTEN
• Verpackungsset,
• Schaumstoff-Glitzeraufkleber,
• Lebkuchenhäuschen,
• etc.

per Set

1,49
 

per Set

7,99
 

per Stück

4,99
 

per Stück

3,99
 

VERSCHIEDENE MODELLE

ZUM SELBERGESTALTEN
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per Packung

6,99

TANDIL

BACKPAPIER FÜR 
HEISSLUFTFRITTEUSE
• Antihaft-Beschichtung
• öl- und hitzebeständig bis max. 220 °C
• schützt den Behälter vor Schmutz, 

Rückständen und Ablagerungen
•  Ø 16 cm/50 Stk. oder
•  Ø 24 cm/30 Stk.

per Packung

2,99
0,06/0,10/Stück

AMBIANO

VAKUUMIERFOLIEN
• 3 Rollen à 22 x 300 cm oder 2 Rollen à 28 x 300 cm
• auch zum Auftauen bei niedrigen Temperaturen 

in der Mikrowelle (max. 70 °C)
• ideal zum Einfrieren von Vorräten
• Lebensmittel halten bis zu 5 x länger frisch

PHILIPS

HD9200/90 HEISSLUFT-
FRITTEUSE 
• Fassungsvermögen: 4,1 l 
• bis zu 90 % weniger Fett und  

trotzdem knusprige Ergebnisse  
dank der Rapid Air Technologie 

• hunderte Rezepte in der Home ID App 
• Leistung: 1.400 W 
• inkl. 12 Kochfunkionen 
• spülmaschinenfest 
 2 Jahre Garantie

BPA-FREI

IDEAL ZUM EINFRIEREN 
VON VORRÄTEN

AUCH ZUM SOUS-VIDE 
GAREN GEEIGNET

AMBIANO

HEISSLUFTFRITTEUSE 
XXL ZUBEHÖR SET
passend für die 
meisten 5,5 l  
Heißluftfritteusen
• 1 x runde Back-

form antihaftbe-
schichtet,  
Ø ca. 19 cm,

• 1 x hitzebeständi-
ge Silikonmatte,  
Ø ca. 20 cm,

• 1 x Silikon-Muffin-
form für 7 Muffins,  
Ø ca. 21 cm,

• 1 x Grillrost mit  
4 Spießen,  
ca. 19 x 19 cm und

• 1 x Öl-Sprühfla-
sche (ca. 200 ml),  
nicht 
backofengeeignet

per Set

12,99
 

AMBIANO

XXL HEISSLUFTFRITTEUSE
• einstellbare Temperatur 

ca. 60 - 200 °C
• Fassungsvermögen: 

ca. 5,5 l
• LED-Touchscreen mit 

11 voreingestellten 
Programmen

• 2 Speicherplätze für 

Ihre individuellen 
Einstellungen

• Frittierkorb 
spülmaschinengeeignet

• Maße: 38 x 32 x 35 cm  
(B x H x T)

• Gewicht: 5 kg
3  Jahre Garantie

per Stück

49,99
 

Viele Rezeptideen unter 
hofer.at/rezeptwelt

KOCHEN MIT  
AIRFRYER

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

119,99
UVP*

 

per Stück

64,99

VORFREUDE
AUFS FEST ZUM

ZUM BRATEN, RÖSTEN, 
GRILLEN, BACKEN

CROFTON

WEIHNACHTLICHE VORRATSBOXEN
• Vorratsgläser mit Keramikdeckel: 1 Stk.: ca. 950 ml,  

Doppelpkg.: je ca. 300 ml oder
• Gebäckdosen, 3-teilig: rechteckig oder  

rund - jeweils in 3 verschiedenen Größen

per Stück/Set

4,99
 

SAUTIEREN, AUF-
WÄRMEN, AUFTAUEN, 
DÖRREN UND TOASTEN

GAREN IN EINEM TOPF 
UND AUS DEM GEFRIER-
FACH MÖGLICH

PREIS-HIGHLIGHT

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHT

per Packung

4,99
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XXL- 
AKTION

 

per Packung

6,99

AMBIANO

PARTY-MIX
Zuckerwatte-Maschine
• Messlöffel und 10 Bambusstäbchen 
• schnell und einfach zu bedienen, 
Schokoladenbrunnen
• stabiler 3-stufiger Edelstahlturm 
• Turm und Schnecke abnehmbar oder 
Popcorn-Maschine
• schnelle und einfache Zubereitung  

mit Heißluft 
• einfaches Portionieren mit integrierter 

Einfüllschale 
3 Jahre Garantie

per Stück

11,99
 

CROFTON

EDELSTAHL-ISOLIERKANNE
• Material: Edelstahl, Silikon, PP
• jede Flasche mit rutschfester Gummibasis
• Fassungsvermögen: 1 l
• doppelwandig 

per Stück

9,99
 

CROFTON

FRISCHHALTEDOSEN SET, 5-TEILIG
mit Klickverschluss, spülmaschinen-, kühl- und gefrier-
schrankgeeignet, geschmacks- und geruchsneutral, 
temperaturbeständig von -40 °C bis +80 °C
• Mini-Box 0,27 l
• Obst-Box 0,58 l,
• flache Box 0,59 l,
• mittlere Box 0,92 l und
• große Box 2,8 l 

per Set

4,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

CROFTON

SERVIERBRETTER  
MARMOR/HOLZ
mit rutschfesten Füßen

per Stück

12,99
 

HOME CREATION

VORRATSKAMMER 
AUFBEWAHRUNG, 
DOPPELPKG.
klare Organizer für einfache  
Sichtbarkeit des Inhalts

per Set

4,99
 

ZUCKERWATTE-
MASCHINE

KOKETT

XXL KÜCHENROLLE
2-lagig
16 x 102 Kurzblatt

PRAKTISCH INEINAN-
DER ZU VERSTAUEN

VERSCHIEBBARER 
TRENNEINSATZ ZUM 
HERAUSNEHMEN

FÜR HEISSE UND 
KALTE GETRÄNKE

INKL. ZUBEHÖR

BELLA

MUFFINBACKFORMEN
15 Stk.

per Packung

0,79
 

KOKETT

PAPIER- 
STROHHALME
100 Stk.

per Packung

2,99
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ZIMMERPFLANZE IN  
WEIHNACHTLICHER KERAMIK
im 13- bzw. 13,5 cm Keramikübertopf

per Stück

5,99
 

Amaryllis oder 
Philodendron

per Stück

4,49
 

Cyclame

per Stück

7,99
 

Calla oder Anthurium

HOME CREATION

BODENLATERNE  
WINTER
• aus Metall mit farbiger  

Beschichtung/Edelstahl und Glas
• mit eingebautem Spiegel für 

zauberhafte Atmosphäre
• Maße: ca. 18 x 18 x 35 cm und  

ca. 14 x 14 x 25 cm (B x T x H)
• in Schwarz, Silber, Gold oder Creme 

per Stück/Set

19,99
 

CASALUX

LED-LICHTERKETTE, 
DEKORATIV
• Lichtfarbe: warmweiß
• je 10 LEDs und 10 Deko-Elemente
• Länge: 160 cm
• inkl. Timer-Funktion
• inkl. Batterien
3 Jahre Garantie

per Stück

2,49
 

CASALUX

MIKRO-LED-EFFEKT-LICHTERKETTE 
• 10 m Micro LED Lichterkette mit 100 LEDs 
• 10 verschiedene Lichteffekte 
• 1 x CR2025 3V Knopfzelle für Fernbedienung 
 3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
 

HOME CREATION

XL WEIHNACHTS-
FIGUREN
• ausziehbare Beine
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
 

IN VERSCHIEDENEN 
FARBEN

per Stück

14,99
 

Phalaenopsis oder  
Dendrobium

per Stück

4,99
 

Poinsettia

VERSCHIEDENE MODELLE
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Freudeschenken
in Arbeit

Freudeschenken

mit dem HOFER  
Warengutschein  
& HOFER REISEN  
Gutschein.
HOFER Warengutscheine können in sämtlichen HOFER Filialen öster-
reichweit sowie im HOFER Online Shop unter www.hofer.at/onlineshop-
aktionsartikel eingelöst werden (ausgenommen Kauf von Gutscheinen 
und/oder Wertkarten sowie Einkäufe über das Lieferservice der HOFER 
Partnerunternehmen). HOFER REISEN Gutscheine sind an der Kasse 
erhältlich und ausschließlich für Reisen einlösbar, die von der HOFER  
REISEN GmbH & Co KG vermittelt  werden. HOFER Warengutscheine sind an 
der Kasse und ab sofort auch online unter hofer.at erhältlich. Das Gutha-
ben wird nicht verzinst, zudem ist keine Barablöse möglich. Bei Verlust, 
Diebstahl oder Beschädigung besteht kein Anspruch auf Erstattung.  
Der Wert der Gutscheine ist online prüfbar.

AMARYLLIS
mit mind. zwei Trie-
ben, in verschiedenen 
Blütenfarben wie z.B. 
Rot, Weiß oder Rot-
Weiß, inkl. Dekotuch

SCHNEEROSE*
im Flechtkorb mit Henkel oder in 
einer Kunststoffschale
* winterhart

WEIHNACHTS-
STERN
im 12-cm-Topf, dekora-
tive Zimmerpflanze für 
die Advent- und Weih-
nachtszeit, in verschie-
denen Blütenfarben wie 
Rot, Pink, Weiß etc.

per Stück

6,99
 

INFO

Der Ritterstern 
– auch Amaryllis 
genannt – beein-
druckt nach nur 
wenigen Wochen 
Wachstum durch 
seine großen, 
elegant wirkenden 
Blüten.

per Stück

2,99
 

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

J E T Z T O N L I N E 
B L ÄT T E R N

DER HOFER  
WEIHNACHTS- 
KATALOG  
IST DA!

GESCHMÜCKTER  
WEIHNACHTSBAUM*
im 21-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 
80 - 90 cm, mit Lichterkette (LED 
warmweiß) inkl. Timer-Funktion
* winterfest

VERSCHIEDENE 
MODELLE

Für schöne 
Momente.

Gutschein
hofer.at

Schongewusst?
Warengutscheine
auch online unter

hofer.at
erhältlich!

IDEALES GESCHENK 
IN DER VORWEIH-
NACHTSZEIT

per Stück

9,99
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

per Stück

17,99
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MEDION

NOTEBOOK E16443 (MD62697)
• Windows 11 Home
• integrierte FHD Webcam und Mikrofon
• High-Definition-Audio mit 2 Lautsprechern
Anschlüsse:
• 1 x USB 3.2 Gen 1 Typ-C mit DisplayPort 

Unterstützung und Stromversorgung;  
2 x USB3.2 Gen1 Type-A; 1 x HDMI; 1 x Audio-
Kombi-Anschluss (Mic-in & Audio-out);  

1 x Kartenleser für microSD-Speicherkarten;  
1 x Netzadapteranschluss

Maße:
• 36,7 x 2,1 x 24,4 cm (B x H x T)
Gewicht:
• 1,8 kg (inkl. Akku) 
3 Jahre

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

per Stück

579,00
inkl. Zustellung

16 GB LPDDR5 ARBEITS-
SPEICHER

1 TB PCIE SSD

INTEL® UHD GRAFIK

INTEL® CORE™ I5-
13420H PROZESSOR 
(BIS ZU 4,60 GHZ, 8 
KERNE (4 P-CORES & 4 
E-CORES), 12 THREADS 
& 12 MB INTEL® SMART 
CACHE)

40,6 CM (16,0“) FHD+ 
DISPLAY MIT IPS  
TECHNOLOGIE

MEDION

NOTEBOOK E17223 (MD62638)
• Windows 11 Home (S Modus) 
• Schnelles Intel® Wi-Fi 6 AX101 WLAN mit integrierter  

Bluetooth® Funktion
• Integrierte HD Webcam und Dual Array Mikrofon 
• High-Definition-Audio mit 2 Lautsprechern
Anschlüsse:
• 1 x USB3.2 Gen1 Type-C mit DisplayPort-Funktion und Power Delivery;  

1 x USB 2.0 Type-C; 2 x USB3.2 Gen1 Type-A; 1 x USB2.0 Type-A; 
1 x HDMI 1.4; 1 x SD Kartenleser; Audio: 1 x Audio-Combi-Anschluss 
(Mic-in & Audio-out)

Maße:
• 39,8 x 2,4 x 25,4 cm (B x H x T)
Gewicht:
• 1,87 kg (inkl. Akku)
 3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INTEL® UHD GRAFIK

128 GB SSD

43,9 CM (17,3“) FULL 
HD DISPLAY MIT IPS 
TECHNOLOGIE

INTEL® PROZESSOR 
N100 (BIS ZU 3,40 
GHZ, 4 KERNE, 4 
THREADS UND 6 MB 
INTEL® SMART CACHE)

4 GB DDR5 ARBEITS-
SPEICHER

MEDION

ERAZER GAMING NOTEBOOK CRAWLER 
E50I (MD62692)
• Windows 11 Home
• Intel® Wi-Fi 6E AX211 mit integrierter Bluetooth® 5.3-Funktion
• Integrierte HD Webcam und Mikrofon
• Backlit-Keyboard mit 15 einstellbaren Farben
Anschlüsse:
• 1 x USB 2.0; 1 x USB 3.2 Gen1 Type A; 2 x USB 3.2 Gen2  

Type C; 1 x Mini Display Port 1.4; 1 x HDMI™  
(mit HDCP); 1 x Audio Combo (audio-out & mic-in);  
1 x Mic in; 1 x LAN (RJ-45); 1 x MicroSD Kartenleser;  
1 x Netzadapteranschluss

Maße:
• 36 x 2,3 x 24 cm (B x H x T)
Gewicht:
• 2 kg
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

39,6 CM (15,6’’) 
ENTSPIEGELTES LED-
BACKLIGHT-DISPLAY 
MIT IPS-TECHNOLOGIE

INTEL® CORE™ I5-
13420H PROZESSOR 
MIT BIS ZU 4,60 GHZ, 
8 KERNE (4 P-CORES 
& 4 E-CORES), 12 
THREADS UND 12 
MB INTEL® SMART 
CACHE)

NVIDIA® GEFORCE 
RTX™ 4050 GPU MIT 
6 GB GDDR6 VRAM

512 GB PCIE SSD

16 GB DDR4 ARBEITS-
SPEICHER MIT BIS ZU 
3.200 MBPS

JBL

SOUNDBAR SB-510
• 3.1-Kanal-All-in-One-Soundbar mit hervorragendem Bass
• eigener Center-Kanal für bessere Sprachverständlichkeit
• integrierter 70 x 88 mm Racetrack-Subwoofer
• Dolby Audio
• Bluetooth 5.3
• Anschluss via HDMI ARC, BT 5.3, oder optischem Kabel
• 200 Watt Ausgangsleistung
• Maße: 950 x 67 x 105 mm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

per Stück

89,99
 

DAS CHRISTKIND KAUFT ZUM

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!329,00

JETZT NOCH 
GÜNSTIGER

per Stück 379,00

inkl. Zustellung
Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 31.10.2024.

Der Stattpreis ist der 
Preis unserer Aktion 
vom 31.10.2024.

799,00

-20%
per Stück 999,00

inkl. Zustellung
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SHARP

4K ULTRA HD LED GOOGLE TV™ 50“ (126 CM) GL4060E
• integrierter Google Assistent
• Dolby Vision™/Dolby Atmos®
• HDMI 2.1 mit eARC
• Bluetooth®
• Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160 px
Audio:
• 2 x 10 w, Dolby Digital, Dolby Digital Plus, Dolby AC-4
Anschlüsse:
• Antennenanschluss, Satellitenanschluss, 4 x HDMI 4K  

@ 60 Hz (2.1), 2 x USB, Kopfhöreranschluss (3,5 mm Klinke),  
Digital Audio Out, Mini Composite/CVBS + Audio In

 Maße:
• mit Füßen: 1116,5 x 723,8 x 256,1 mm (B x H x T)/9,7 kg
• ohne Füße: 1116,5 x 648,3 x 80,2 mm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

529,00
UVP*

 

per Stück

319,00

dazu passend  
die Soundbar 
auf hofer.at/ 
onlineshop

SAMSUNG

SAMSUNG 55“(138CM) QLED 4K Q60D SMART TV
• AirSlim Design, Titan Gray
• Multi-Sprachassistent
• Auto Game Mode, Game Motion Plus
• Supreme UHD Dimming
Anschlüsse:
• 3 x HDMI, 2 x USB, LAN, 1 x Digital-Audio- 

ausgang (optisch), 1 x CI+-Slot, eARC, Anynet+ 
(HDMI-CEC)

Maße:
• Mit Standfuß: 123,21 x 74,59 x 22,4 cm/15,8 kg
• Ohne Standfuß: 123,21 x 70,83 x 2,57 cm/15,5 kg
2 Jahre Garantie

SHARP

43“(106CM) FULL HD FH2EA ANDROID TVTM
• Full HD Android TV™ 
• HEVC (H.265) 10-Bit-Video-Codec 
• Bluetooth®
• WLAN
Anschlüsse:
• 3 x HDMI, 2 x USB, LAN, Digitaler optischer Audio- 

Ausgang, Video-/Audio-Eingang (3 x Cinch)
Maße:
• mit Standfuß: 95,45 x 60,25 x 21,36 cm/6,00 kg
• ohne Standfuß: 95,45 x 55,48 x 8,38 cm
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

GOOGLE ASSISTANT

RAHMENLOSES DESIGN

CHROMECAST- 
INTEGRATION

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

449,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

269,00

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

auch als 43“ oder 50“ 
auf hofer.at/online-
shop erhältlich 

JETZT NOCH
GÜNSTIGER

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

dazu passend  
die Soundbar 
auf hofer.at/ 
onlineshop

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 31.10.2024.

649,00

JETZT NOCH 
GÜNSTIGER

per Stück 699,00

inkl. Zustellung

HOFER | 38  HOFER | 39

14.11.2024   12:35:2914.11.2024   12:35:29at_2024_49_wop_00_38-39_print_Fogra48



BEA-FON

MOBILTELEFON SL605
• 2,4“ (6,1 cm) Innen- und 1,44“ (3,66 cm)  

Außendisplay
• Kamera und Fotokontakte
• extra laute Klingeltöne und große  

beleuchtete Tasten 
• Bluetooth, Radio, Taschenrechner,  

Kalender, Wecker, Taschenlampe
• inkl. Tischladestation
• inkl. HoT-Starterpaket
3 Jahre Garantie

LICHTSIGNAL BEI EIN-
GEHENDEN ANRUFEN 
UND SMS

PRAKTISCHES KLAPP-
HANDY MIT EINFACHER 
BEDIENUNG

SOS - NOTRUFTASTE

59,95
UVP*

 

per Stück

39,99

ZTE

BLADE A55
• 5.000 mAh starker Akku (10 W)
• Fingerscan/Gesichtserkennung
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

13 MP DUAL-KAMERA 
& 8 MP FRONTKAMERA

4 GB RAM UND 128 GB 
INTERNER SPEICHER

Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

139,00
UVP*

 

per Stück

89,99

SAMSUNG

GALAXY A16 
• 6,7“ (16,91 cm) FHD+ Super AMOLED Infinity-U 

Display mit bis zu 90 Hz Bildwiederholfrequenz 
und Dragontrail™ Pro Glas 

• 4 GB Arbeitsspeicher 
• 5.000 mAh Akku (25W Super-Schnellladen) 
• Seitlicher Fingerabdruckscanner 
• inkl. HoT-Starterpaket 
2 Jahre Garantie

50 MP + 5 MP + 2 MP  
TRIPLE-HAUPTKAMERA 
UND 13 MP FRONT- 
KAMERA

128 GB INTERNER  
SPEICHER (MIT MICROSD 
ERWEITERBAR UM BIS ZU 
1,5 TB)

6 ANDROID OS UPGRADES 
UND 6 JAHRE SICHER-
HEITS-UPDATES

199,00
UVP*

 

per Stück

189,00

BRESSER

PROFI WLAN WETTER- 
STATION 7 IN 1 WSX3001
• Funkwetterstation mit 7-in-1 Multisensor
• misst Temperatur, Luftfeuchte/-druck, Licht-

intensität, UV, Windgeschwindigkeit und 
Niederschlag

• grafische Wettervorhersage für 12-24 Std.
• Trendindikator zeigt die Tendenzen der 

Wetterveränderungen
• Eis-/Frostwarnung
• integrierte WLAN Übertragung
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

WETTERSTATION KANN 
MIT WEITEREN ER-
HÄLTLICHEN SENSOREN 
ERWEITERT WERDEN

UMFANGREICHE MESS- 
UND HISTORIEDATEN-
ANZEIGE

399,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

249,00

Hier ist auch das 
Modell „4CAST 4 Tage 
WLAN-Wetterstation  
7 in 1“ auf  
hofer.at/onlineshop  
erhältlich.

A B  D O N N E R S TA G ,  05.12.
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KRONTALER

ANALOGE WANDUHR MIT/
OHNE HYGROMETER
• präzises Qualitätsuhrwerk 
• analoge funkgesteuerte Zeitanzeige
• mit Thermo-/Hygrometeranzeige
• 2 Zeiger (Stunde/Minute), teilweise Thermo-/

Hygrometerzeiger
• Wandbefestigung
3 Jahre Garantie

per Stück

4,99
 

KRONTALER

RETRO WECKER
• Quarzwerk, geräuscharm
• analoge funkgesteuerte Zeitanzeige
• Metallgehäuse, farbig 
• 3 Zeiger, Stunde und Minute mit Beleuchtung
• Glasfront
• Wecker ein/aus
• Snooze-Funktion
• Glühbirnen-Beleuchtung
• inkl. 1 x 1,5V AA Activ Energie
3 Jahre Garantie

per Stück

4,99
 

PANASONIC

BATTERIEN GROSSBLISTER
leistungsfähig und langlebig 
• AA oder 
• AAA 
20 Stk.

per Packung

6,99
 

TCL

HOT 5G WLAN-
ROUTER HH512L
• verbindet bis zu 32 WLAN-

fähige Geräte gleichzeitig
• 2 x LAN-Netzwerkeingang
• Dual-Band-WiFi 2.4 GHz,  

5 GHz & 6 GHz
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INFO

1. Router im HOFER Online Shop kaufen.  
2. Schnell und unkompliziert in der 
Filiale oder online registrieren  
(gesetzliche Vorschrift).  
3. Zahlungsdaten bekannt geben und 
gleich 30 Tage kostenlos testen. Danach 
nur € 29,90/30 Tage, ohne Mindest- 
vertragsdauer.

Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at. 
Für den Warenkauf im HOFER Online Shop gelten die AGB auf hofer.at. 
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

PERFEKT, UM WLAN-
FÄHIGE GERÄTE MIT 
DEM INTERNET ZU 
VERBINDEN

5G-FÄHIG

WIFI 6E

CASALUX

TISCHLEUCHTE MIT USB 
• Farbtemperatur: 2.700 K, Ra>80 
• wahlweise warmweißes Licht, Farbwechsel 

oder Wunschfarbe 
• stufenlos dimmbar 
• Maße: ca. 11 x 15 cm (Ø x H) 
• für den Innenbereich 
• 2 Ladeports: USB-A sowie USC-C 
• Touchschalter zum Einstellen der Lichtintensität 
• Abschaltautomatik nach 30 Min. 
• Lebensdauer ca.: 30.000 Std. 
• inkl. 1 x abnehmbare 1,5-m- Zuleitung mit 

EU-Stecker
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
 

299,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

B U C H B A R  A B  SOFORT – 01.12.24

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

Inkl. Parktherme  
Bad Radkersburg

VITALHOTEL  
DER PARKTHERME ****

Termine
01.12.24 – 26.01.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension

Lage: direkt neben der Parktherme 
Bad Radkersburg (miteinander ver-
bunden).

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Thermeneintritt ab 08:00 
Uhr am Anreisetag bzw. bis 11:00 Uhr 
am Abreisetag. Eigenanreise.

Reisecode: 9800701

2 NÄCHTE, HP

STEIERMARK

BAD RADKERSBURG

BLACK WEEK
REISEN ZUM

TOP-PREIS

ab 269,00
pro Person/Aufenth. 

Inkl. Therme Bük

HUNGUEST BÜK ****

Termine
30.11.24 – 20.12.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension bzw. 

All-inclusive
• Benutzung des Saunabereichs 
• 1 – 5 x Eintritt (je nach Aufenthalt) 

in das Heil- und Erlebnisbad (exkl. 
Sauna) der Therme Bük

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,- p. P./Tag (ab 18 Jahren, zahl-
bar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9798332

1 NACHT – 5 NÄCHTE, HP BZW. AI

UNGARN

BÜK

HOTEL VICTORY THERME ERDING

Termine
01.12.24 – 24.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Frühstücksbuffet
• Täglich Eintritt (ganztags, auch 

am An- und Abreisetag) in die 
THERME ERDING inkl. Therme, GA-
LAXY Rutschenwelt und Wellen-
bad (VitalOase und VitalTherme & 
Saunen gegen Gebühr)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9800551

1 NACHT, 2 ODER 3 NÄCHTE, ÜF

DEUTSCHLAND/BAYERN

THERME ERDING

HAMPTON BY  
HILTON VIENNA CITY WEST

Termine
02.01.25 – 31.03.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Frühstücksbuffet
• Benutzung des Fitnessraumes

Lage: ca. 200 m zur U-Bahnstation  
„Längenfeldgasse“, ca. 4 km ins Stadt- 
zentrum, ca. 3,3 km zum Bahnhof 
Wien Meidling.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9800154

1 NACHT – 4 NÄCHTE, ÜF

WIEN

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 152,00
TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 76,00

Entdecken Sie ausgewählte Angebote unter hofer-reisen.at/black-week und 
buchen Sie ab sofort bis 01.12. Ihre nächste Reise zum günstigen HOFER Preis.

TOP-PREIS

ab 39,00
pro Person/Aufenth. 
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

GRAFENBERG RESORT
3, 4 oder 7 Nächte, HP plus
Inkl. Benutzung des resorteigenen Wellnessbereichs
21.12.24 – 22.03.25, Reisecode: 9793713

SALZBURG

WAGRAIN

HOTEL KARL SCHRANZ ****
3 oder 4 Nächte, HP
Inkl. Benutzung des hoteleigenen Wellnessbereichs
08.12.24 – 12.04.25, Reisecode: 9791335

TIROL/ARLBERG

ST. ANTON

ALPEN GLÜCK HOTEL KIRCHBERGER HOF ****
2, 3, 4 oder 7 Nächte, HP 
Inkl. Skipass KITZ SKI
08.12.24 – 29.03.25, Reisecode: 9794368

TIROL/KITZBÜHELER ALPEN

KIRCHBERG

COSTA TOSCANA

Termin
25.01.25 – 01.03.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Vollpension 
• Serviceentgelt an Bord
• Teilnahme am Bordunter- 

haltungsprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Zur Einreise benötigen 
Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Mo- 
nate gültigen Reisepass. Eigenan-
reise nach Savona/Italien.

Reisecode: 9800548

8 TAGE/7 NÄCHTE, VP

KREUZFAHRT

WESTLICHES 
MITTELMEER

Direkt am Strand

HOTEL STAFILIA BEACH ***

Termine
27.04.25 – 26.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Charterflug mit Austrian Airlines 

ab/bis Wien nach Rhodos
• Transfer Flughafen – Hotel – Flug-

hafen
• Verpflegung: Frühstück

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
(zahlbar vor Ort). Flugtag ist Sams-
tag oder Sonntag. Eigenanreise 
zum Flughafen.

Reisecode: 9800720

7 ODER 14 NÄCHTE, ÜF

GRIECHENLAND/LÁRDOS

RHODOS

HOTEL INTERNATIONAL  
BEACH ****

Termine
21.04.25 – 04.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• 2 Liegen und 1 Sonnenschirm  

am Strand pro Zimmer  
(Termine 09.05.25 – 22.09.25)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe: 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9800776

2 – 7 NÄCHTE, HP

ITALIEN/OBERE ADRIA

CAORLE

AMINESS MARAVEA  
CAMPING RESORT-  
HH PREMIUM VILLAGE ****

Termine
18.04.25 – 04.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Energiepauschale, Endreinigung

Lage: ca. 200 – 400 m zum Beton-/
Felsstrand.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9800616

3 – 7 NÄCHTE, OV

KROATIEN/ISTRIEN

NOVIGRAD

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 136,00

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 399,00
TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 749,00

Österreichs  
Ski-Pisten entdecken

©
 Patrick Batz

Costa Toscana

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 86,00

TOP-PREIS

ab 295,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

ab 297,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

ab 445,00
pro Person/Aufenth. 

Savona

Palermo
(Sizilien)

Palma 
(Mallorca)

Marseille
Barcelona

Mittelmeer
IT

FR

ES

Civita-
vecchia
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LE GUSTO

BASIS SUGO
• Arrabbiata,
• Basilikum oder
• Bolognese
500 g

KING’S CROWN

LINSEN
800 g

CUCINA NOBILE

PENNE/SPAGHETTI/
FUSSILI
1 kg

LACURA

STÜCKSEIFE
• Hafer & Mandel,
• Urea oder
• Olive & Aloe Vera
150 g

DENTOFIT

ZAHNBÜRSTE
• Interdental Hard,
• Interdental Medium,
• Classic Care Soft oder
• Classic Care Medium
2 Stk.

GEMEINSAM SPENDEN 
UND GUTES TUN

Ein GUTES MORGEN beginnt mit …

25.11.-07.12.2024

Schritt 1: 
In Ihrer Filiale gut haltbare 

Lebensmittel/Hygiene-
produkte einkaufen

Schritt 2: 
Diese Produkte nach der 
Kasse in den Spenden-
Einkaufswagen legen.

Gemeinsam mit Ihnen möchten 
wir für Menschen in Not sammeln.

Das geht ganz einfach:

dauerhaft erhältlich

per Stück

0,65
0,43/100 g

dauerhaft erhältlich

per Glas

1,79
3,58/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,69
0,35/Stück

dauerhaft erhältlich

per Dose

0,99
1,87/kg Abtr.G.

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,58
 

BON-RI

BASMATI REIS
1 kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,79
 

HOFER | 44 Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Produziert nach den Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens,Walstead Let’s Print Holding AG, UW 808

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Texti-
lien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgelt-
lich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an 
einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in 
unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir füh-
ren unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Ak-
tionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 49/24
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Adventkalender

* Eine Teilnahme ist online von 01.12. - 24.12.2024 möglich. Nähere 
Informationen zu den Gewinnen und Teilnahmebedingungen 
sind unter adventkalender.hofer.at zu finden.

Einkaufen, Los erhalten und einen von 
vielen tollen Preisen sichern!* 
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Gutschein
hofer.at


